

Doplnění systému EPS a ERO pro laboratoře LUIS (4.NP)**CELKEM bez DPH:****63 169,47**

Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena / položku
Doplnění systému EPS a ERO pro laboratoře LUIS (4.NP)				
Objekt: Eli Dolní Břežany				
Číslo nabídky: CN4211206			Platnost nabídky je 60 dní	
Číslo nabídky uvádějte prosím na všech dokladech, vztahujících se k této cenové nabídce.				

Materiál	32 049 Kč
Práce	28 600 Kč
Ostatní	2 520 Kč

CELKEM bez DPH	63 169 Kč
DPH 15%	- Kč
DPH 21%	13 266 Kč
CELKEM s DPH	76 435 Kč

Rozpis položek				
Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena / položku

Materiál				
Opticko tepelný hlásič LSNI, řada 425, s možností nastavení adresy vč. patice hlásiče	ks	4	2 018,66	8 074,64
CS 6TBS stropní reproduktor	ks	1	1 377,49	1 377,49
Vazební člen LSNI s 8 vstupy a 1 relé 30V/2A	ks	1	7 818,74	7 818,74
KABEL PRAFlaGuard 1x2x0.8 - linka	m	80	17,27	1 381,60
Přichytka systému SB-ES, ESM 6-8mm M6, pro rozvody E30/E90	ks	250	10,44	2 610,00
Upevňovací hmoždinka FNA M6x45	ks	250	23,66	5 915,00
Kabel J-Y(st)Y 2x2x0.8, červený požární kabel	m	100	9,83	983,00
Plastová trubka pevná 1525 KA 25mm, světle šedá vč. přichytek a spojek	m	100	21,34	2 134,00
Drobný instalační materiál	kpl	1	1 755,00	1 755,00

Práce				
Práce technika - kabelážní práce	hod.	28	550,00	15 400,00
Práce technika - instalace, zapojení koncových prvků	hod.	12	550,00	6 600,00
Práce technika - programování ústředny	hod.	8	550,00	4 400,00
Práce technika - funkční zkouška	kpl.	1	2 200,00	2 200,00

Ostatní				
Doprava	kpl	3	840,00	2 520,00

	Datum: 30.11.2021	Šárka Michal
--	-------------------	--------------